
امام جمعه تربت حیدریه درخطبه های نمازجمعه : 

 آمادگی نیروهای مسلح برای بازدارندگی استکبار جهانی ضروری است  

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شــعبانی/امام جمعــه تربــت حیدریــه درخطبــه هــای نمــاز 
جمعه گفت:آمادگی کامل نیروهای مســلح برای بازدارندگی از 
افکار شیطنت آمیز نظام سلطه و استکبار جهانی ضروری است و 
می تواند پاسخ گوی یاوه سرایی های اسرائیل باشد.حجت الاسلام 
محمدرضا عصمتی گفت:در فتنه  ممکن است افرادی که سوابق 
درخشــان دارند ریزش کنند و راه مبارزه با فتنه داشتن بصیرت ، 
توکل بر خداونــد و تبعیت از مقام معظم رهبری اســت.به گزارش 
خراســان رضوی، حجت الاســلام محمدرضا عصمتی در خطبه 
های این هفته نماز جمعه افزود: روز نهم دی از مناسبت های هفته 
جاری است، اما نهم دی در تربت حیدریه مناسبت دیگری هم دارد 
که مقابله مردم این شهرستان با نظام ستمشاهی چند روز قبل از 
دیگر شهرهای کشور است.وی اظهار کرد:نعمت وجود مقام معظم 
رهبری برای ملت ایران و همچنین بصیرت این ملت فتنه شناس بی 
نظیر است و در فتنه 88 با بصیرت و هدایت های مقام معظم رهبری 

فتنه از بین رفت و فتنه گران رسوا شدند.
امام جمعه تربت حیدریه بیان کرد:آمادگی کامل نیروهای مسلح 
برای بازدارندگی از افکار شیطنت آمیز نظام سلطه و استکبار جهانی 
ضروری اســت و می تواند پاســخ گوی یاوه ســرایی های اسرائیل 
باشد.وی اظهار کرد: نظام ســلطه در مقابل نظام مقتدر اسلامی 
یاوه سرایی می کند اما  کوچک ترین ضربه شان به کشور با نابودی 

کامل آن ها همراه است.
کلاته/حجت الاسلام مقیسه  امام جمعه ســبزوار گفت:  رویداد 
بزرگ حماســه یوم ا... ۹ دی نباید فراموش شود و تبیین آن برای 
آحاد مردم به ویژه نسل جوان ضروری است.وی افزود: در حماسه 
یوم ا... ۹ دی، بصیرت و میثاق امت با ولایت به صورت عالی جلوه 

کرد.
گفتی / حجت الاسلام تقی پور امام جمعه جغتای گفت:ملت ایران 
باید همیشه هوشیار و آگاه باشند و بدانند که دشمنان لحظه ای از 

توطئه علیه جمهوری اسلامی ایران دست بر نمی دارند.
 بخشی/حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ  گفت:یوم ا... 
حماسه ۹ دی  وحوادث آن  از ذهن ملت  وتاریخ انقلاب ما هیچ گاه 
فراموش نمی شود چرا که ۹ دی، روز تجلی وحدت ملت ایران حول 
محور ولایت و نماد ولایت مداری، دیانت، بصیرت، دشمن شناسی، 

تکلیف گرایی و عمل به هنگام مردم ایران اسلامی بود.
ســلیمی/حجت الاســلام دهقانی امام جمعه بجســتان گفت: 
امروزه دشمن علیه ما تحرکات تبلیغاتی و جنگ نرم راه انداخته که 
در عرصه های مختلف به ویژه فرهنگ به وفور نمایان اســت و باید 

همگان بااین تبلیغات شوم مقابله کنند.دشمن تحریف انقلاب و 
تضعیف عملکرد نظام را پیگیری می کند. 

علی نــوری/ حجــت الاســلام علــی اصغــر امینی  امــام جمعه 
بردســکن وضعیت  محورهای مواصلاتی شهرســتان بردســکن 
را  نامناســب دانســت و گفت:  متاســفانه طی 10 ســال گذشته 
تاکنون  250 نفر از همشهریان و هم وطنان عزیزمان در محورهای 
این شهرســتان  براثر تصادف  جان خــود را  از دســت داده اند که 
بیشترشان نیز جوان بوده اند.  وی از مسئولان کشوری و استانی 
خواست  که یک بار به صورت زمینی به این شهرستان سفر کنند تا  

از نزدیک  در جریان وضعیت جاده ها قرار بگیرند.
نجم الشریعه/ حجت الاسلام بابایی امام جمعه قدمگاه رضوی 
گفت:   نهم دی ماه روز بصیرت افزایی وولایت مداری مردم ایران 
و نقطه عطفی برای نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران است، 
دراین روز مردم با حضور درخیابان ها یک بار دیگر حمایت خود رااز 
ولایت وانقلاب اسلامی به رخ جهانیان کشیدند ومشت محکمی 

بردهان یاوه گویان زدند.
نجم الشــریعه / حجت الاســلام زارعی امام جمعه اســحاق آباد 
زبرخان گفت:۹دی تجلی وحدت ملت ایران ونماد وحدت،همدلی 
ویکپارچگی ملت ایران اســت. وی افزود:از مســئولان استانی به 
دلیل بی توجهی به انتخاب رئیس اداره تبلیغات با گذشــت شش 
ماه از رفتن رئیس اداره تبلیغات  گلایه داریم و متاسفانه  این اداره 
بیش از شش ماه است که بدون مسئول و با سرپرست اداره می شود.
مرادی/حجت الاسلام مظاهری خطیب جمعه نصرآباد ضمن  
گرامی داشت ســالروز عملیات کربلای۴ اظهار کرد:بزرگ ترین 
ســلاح دســت رزمندگان ایمان حقیقی به خداوند متعال بود که 

توانستند در مقابل همه تجاوزها ایستادگی کنند.  
حسین نوری / حجت الاســلام ناهیدی امام جمعه خلیل آباد با 
بیان این که نهــم دی  روز بصیرت وآگاهی مردم ایــران بود افزود: 

حضور مردم زمینه ای را فراهم کرد تا بزرگ ترین توطئه فتنه  را در 
هم شکستند.  

مرشدلو / حجت الاسلام  برزو امام جمعه شهر خرو ضمن تبریک 
ســوم دی ماه روز ثبت احوال به کارکنان ثبت احوال شهرســتان 
زبرخان گفت : چندین سال قبل یک قطعه زمین از طرف شورای 
اسلامی در بهترین نقطه این شهر برای ســاخت اداره ثبت احوال 
واگذار شده ولی همچنان این زمین در حد یک چهاردیواری مانده 

است.
صفری/حجت الاسلام حسن صادقی امام جمعه گناباد گفت: ۹ 
دی روز تجلی وحدت مردم حول محور ولایت و روز دیانت ، بصیرت 
و دشمن شناسی و حضور در صحنه اســت. در این روز ملت ایران 
با کمک خداوند متعال و عنایت ائمه اطهار به ویژه ســید الشــهدا 
بزرگ ترین توطئه خارجی و فتنه داخلی را خنثی و ناکام کردند و 

آن توطئه فتنه بود. 
محمودی/حجــت الاســلام محمــد بختیاری خطیــب جمعــه 
شهرستان سرخس  با اشاره به پدیده هجوم ریزگردها که طی هفته 
های جاری شهرستان سرخس را درنوردید ومشکلاتی را به وجود 
آورد گفت:متاسفانه بحث ریزگردها مردم شهرستان سرخس را 
آزارمی دهد و معلوم نیســت تا کی وچند بار تکرار شود بنابراین از 
نماینده  سرخس در مجلس می خواهیم پیگیر حل این معضل باشد 
و اگر منشأ این مشکل درکشور ترکمنستان است، با مسئولان این 

کشور نیز مذاکراتی داشته باشند.
خان چوپانی/ حجت الاســلام  امجدی زاده امام جمعه رضویه  
گفت:  جاده مشهد به سرخس یک مسیر و جاده کاملًا غیر استاندارد 
است که در هیچ زمینه  و زاویه ای حداقل اســتاندارد را ندارد .این 
محور پرحادثه و پرمخاطره است و در روزهای متعددی روستاییان 
و عزیزان مان با حادثه مواجه هستند که علت حوادث کم توجهی 

وزارت راه و ترابری و جاده غیر استاندارد مشهد -سرخس است.
نجم الشریعه/حجت الاســلام ســجادی زاده امام جمعه دررود 
گفت: روز نهم دی نباید فراموش شود چون یک حماسه بزرگ بی 
بدیل و سرنوشت ســاز بود، روز حماسه و تجلی وحدت با محوریت 
ولایت و روز بصیرت یک ملت و از طرفی نمایش معجزه محض بود. 

مهدیان / حجت الاسلام جواد طاهری امام جمعه کاشمر گفت: 
مسئولان بدانند ملت ایران زخم اقتصادی دردناکی دارند و مگس 
هم روی زخم می نشیند، نباید به دشمن چراغ سبز نشان دهند، 
مسئولان نباید به جای مداوای زخم سکوت کنند بلکه باید به دنبال 

حل مشکلات باشند.

اخبار

جامعه 

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه : 

1/3 میلیارد برای مرمت بناهای 
تاریخی اختصاص می یابد

1/3میلیــارد تومــان  اعتبــار بــرای ســامان دهی و 
مرمت اضطراری بناهای تاریخی تربت حیدریه و زاوه 
اختصاص می یابد.به گزارش خراسان رضوی،علی 
محمــدی، رئیس میــراث فرهنگــی تربــت حیدریه 
گفت: با پیگیــری ها و مســاعدت  نماینده مــردم در 
مجلس شــورای اســلامی 13 میلیــارد ریــال اعتبار 
مرمتی بــرای احیــای بناهــای تاریخی شهرســتان 
های تربت حیدریه و زاوه با اولویت پروژه های ناتمام 
 وآثار تاریخی واقع در روســتاها اختصــاص می یابد.
وی افزود: این آثار تاریخی که در فهرست آثار ملی به 
ثبت رسیده اند، در بخش های  کدکن، رخ، بایگ، شهر 
تربت حیدریه و شهرستان زاوه واقع شده اند و تسریع 
در مرمت و احیای این آثار در قالب مشارکتی با کمک 
دهیاران و شــوراها و بخش خصوصــی انجام خواهد 
شد.محمدی خاطر نشان کرد: مرمت و سامان دهی 
این آثار که حدود ۹ بنای تاریخی است ، از محل ردیف 
مرمت  اضطراری بناهای تاریخی و پیرو بازدیدهای ده 
گردشی نماینده مجلس  از روستاها  صورت می گیرد.

دستگیری زورگیران نقابدار در کاشمر 
 مهدیان /فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری سه 
متهم  موتورسوار زورگیر نقابدار و سه مالخر خبرداد.
سرهنگ احمدی  افزود : زورگیران  طعمه های خود 
را در برخی از مناطق خلوت در کاشــمر برای  ســرقت 
تلفن همراه  و وجه نقد و طلاجات شناسایی می کردند 
و صحنه های وحشتناکی را برای شــهروندان به ویژه 
بانــوان رقم می زدند.ســرهنگ حســین احمــدی در 
تشــریح ماجرای »زورگیران نقابدار و مخــوف« اظهار 
کرد: بــه دنبال وقوع چنــد فقره زورگیــری در مناطق 
مختلف کاشــمر که با قمه کشــی  و چاقو همــراه بود،  
نیروهای انتظامی با صدوردســتورات ویژه وارد عمل 
شدند و گشت های محسوس و نامحســوس در حوزه 
هــای انتظامــی اســتقرار یافتند،کارآگاهــان پلیــس 
آگاهی مخفیگاه این زورگیران در یکی از شهرســتان 
های همجوار را شناســایی کردندو پس از هماهنگی 
قضایی در یک عملیات ضربتی ســه متهم و سه مالخر 
دستگیر شدندو از مخفیگاه آنان تعدادی گوشی همراه 
، قمه و چاقو  کشف  و به همراه متهمان به پلیس آگاهی 
شهرستان منتقل شد .سرهنگ احمدی بیان کرد: این 
سه متهم زورگیر در اظهارات خود  به 1۶ فقره سرقت 
تلفن همراه با دو دستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش 

اعتراف کردند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس علوم پزشکی سبزوار خبرداد: 

بهره برداری از 4 پروژه بهداشتی 
درمانی در داورزن 

کلاته / رئیس دانشــگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
چهار پروژه بهداشتی این دانشگاه در شهرستان داورزن 
مورد بهره بــرداری قــرار گرفت. به گزارش خراســان 
رضوی، دکترعلیرضا مســلم  در مراســم بهره برداری 
از طرح های بهداشــتی و درمانی شهرســتان داورزن 
افزود: یکی از این طرح ها مرکز خدمات جامع سلامت 
روستایی شهدای مقیسه در زیربنایی به مساحت ۶00 
مترمربع و با هزینه عمرانی و تجهیزاتی 35میلیارد ریال 
با مشــارکت بنیاد برکت و خیر نیک اندیش است. وی 
اظهار کرد: همچنین محل زیست پزشک در زیربنایی 
به مساحت120 مترمربع و ساختمان اورژانس مرکز 
خدمات جامع سلامت روستایی شــهدای مقیسه در 
زیر بنای 110 مترمربع در مجموع با اعتبار 1۷ میلیارد 
ریال افتتاح شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
گفت: همچنین مرکز خدمات جامع سلامت روستایی 
صدخرو از دیگــر پروژه های دانشــگاه در شهرســتان 
داورزن افتتاح شد. وی افزود: این مرکز با زیربنایی به 
مساحت 500متر مربع و با هزینه عمرانی و تجهیزاتی 

حدود ۴2 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

نماینده نیشابور درمجلس : 

زمین خالی درنیشابور برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن نداریم 

شجاعی مهر/نماینده مردم نیشابور، فیروزه و زبرخان 
در مجلس گفت: طرح تفصیلی شهر نیشابور 1۴ سال 
قبل تصویب شده و از بازه 10 ساله آن نیز عبور کردیم 
و به دلیل رشد شتابان شهر، زمین خالی برای اجرای 
طرح هایی مثل طــرح نهضت ملی  مســکن  نداریم.

به گزارش خراســان رضوی ، نخستین جلسه قرارگاه 
اجرایــی  طــرح نهضت ملــی  مســکن با حضــور مدیر 
کل ســتاد فرامین امام )ره( خراســان رضوی، معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرســتان، ارکانی نماینده 
مردم نیشــابور، فیــروزه و زبرخان و روســای دســتگاه 
های اجرایی شهرستان نیشابور در سالن شهید عابد 
فرمانداری این شهرستان برگزار شد.وی  گفت: طرح 
تفصیلی شــهر نیشــابور 1۴ ســال قبل تصویب شده 
و از بازه 10 ســاله آن نیز عبــور کردیم و به دلیل رشــد 
شتابان شهر، زمین خالی برای طرح هایی مثل طرح 
نهضت ملی  مسکن  نداریم.احســان ارکانی با تاکید 
بر شناســایی زمین های مربوط بــه نهادهای عمومی 
و شــبکه خدمات رســانی اظهار کرد: تنها برای امروز 
تصمیم گیری نکنیم و حداقل نیاز 20 سال آینده شهر 
را پیش بینی کنیم.فرماندار نیشــابور نیز بــا تاکید بر 
پایبندی به سند توسعه اظهار کرد: الگوی سکونتگاهی 
را باید تغییر دهیــم و از اراضی موجود برای ســاخت و 
ساز در بحث مســکن جایگزین کنیم.علیرضا قامتی 
خاطرنشــان کــرد: نهالســتان نیشــابور بــزرگ ترین 
نهالستان شــمال شرق کشــور و تنها ریه تنفسی شهر 
اســت و با نهالســتان اصفهان برابــری می کنــد ، این 
محدوده را باید در قالب نهالستان به رخ بکشیم و در این 

منطقه برای ساخت و ساز مانور ندهیم.
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